



ביו דבש בע"מ

(להלן: "החברה")

31 במאי 2022

לכבוד:
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד:
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

א.ג.נ,

הנדון: החברה הגישה בקשת פטנט בינלאומית עבור שיטות להפקת דבש מתורבת

החברה מתכבדת להודיע לבעלי מניותיה כי בהמשך לדיווח החברה מתאריך ה-31 למאי 2021 (מס' אסמכתא: 2021-01-093060) לפיו הודיעה ביו דבש טכנולוגיות בע"מ, חברה פרטית בבעלותה המלאה של החברה ("חברת הבת"), כי הגישה בקשת פטנט זמנית (פרוביזורית) בארה"ב, ביום ה-30 למאי 2022, חברת הבת הודיעה לחברה כי הגישה בקשת פטנט זו כבקשת פטנט בינלאומית (בקשת PCT):

Methods and Systems for Producing Emulated Honey.

הפטנט עוסק בתהליך יצור תעשייתי של דבש מתורבת המחקר את התהליך הביולוגי בקיבת הדבורה, ללא שימוש בדבורת הדבש, בעזרת תהליכים אנזימטיים לייצור דבש מתורבת. מטרת השיטה המתוארת בבקשה הינה יצירת תהליך חדש שיאפשר הפקה מוגברת של מרכיבי הדבש החשובים מן הצמח, ללא תלות בדבורים, תוך שליטה בכמות מרכיבי הדבש, הרכבם והיחסים ביניהם עד לקבלת דבש שדומה בהרכבו לדבש טהור (ממקור של דבורים) ברמה המולקולרית.

יצירת דבש כאמור עשויה להוות פריצת דרך תעשייתית ובעלת ערך כלכלי ותעשייתי משמעותי שכן לייצור דבש מתורבת יתרונות רבים, לפרטים בדבר יתרונותיו של הדבש המתורבת ראו דיווח החברה מיום 31 למאי 2021 (מס' אסמכתא: 2021-01-093060) המובא בדוח זה על דרך ההפניה.

עם הגשת בקשת ה-PCT, אזי מכוח אמנה בינלאומית ניתן בשלב הבא להגיש בקשה לבדיקת הפטנט בעוד כ-148 מדינות שונות, ובכך להביא לבדיקה סימולטנית של הפטנט במספר מדינות שונות. בקשות אלו יוגשו, ככל שיוגשו, בהתאם לתוכנית העבודה של החברה אשר נקבעת על ידי דירקטוריון החברה. מובהר כי אף על פי שהאמנה היא בינלאומית, הגשת PCT לא מהווה אסמכתא לאישור בינלאומי על פטנט מסוים.



הבקשה מסוג PCT שהוגשה עשויה להוות חיזוק משמעותי, להערכת החברה, אשר יהווה את בסיס הגנת הקניין הרוחני שלה, וזאת לצד שתי בקשות פטנט בינלאומיות נוספות שהוגשו וכן שלוש בקשות פטנט מקדמיות (פרוביזוריות) נוספות שהוגשו. הבקשות כאמור ובקשות נוספות, ככל שיוגשו על ידי החברה ו/או חברת הבת, הינן חלק מתוכנית אסטרטגית ארוכת טווח של החברה לייצר יתרון טכנולוגי משמעותי בתחומה על ידי שמירת קניינה הרוחני.

המידע המפורט בהודעה זו לעיל, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יצוין כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתוקף כך ההערכות והתחזיות עשויות להתממש באופן שונה מכוונת החברה ו/או לא להתקיים כלל, היות והמחקר של החברה, למיטב ידיעתה, הוא ראשוני ותקדימי מסוגו.

בכבוד רב,
אופיר דבש, מנכ"ל
ביו דבש בע"מ